求人申込書

 平成３０年 ９月 １日

 千代田区長 殿

 職員の退職管理に関する条例（平成28年千代田区条例第６号）第３条第２項第２号の規定に基づき、千代田

区の職員又は職員であった者の人材情報の提供を受けることを希望するため、下記のとおり申し込みます。

１ 団体情報

( ふ り が な )

団 体 名

( ちよだ○○かぶしきがいしゃ )

千代田○○株式会社

所 在 地
〒１０２－００８１

東京都千代田区九段南１－２－１

代 表 者

役 職 ・ 氏 名
代表取締役社長 千代田 太郎

事 業 概 要

１．○○事業を営むこと

２．○○設備の製造、販売、リース、設置、運転、保守

３．○○に関する企画、設計、監理、施工、請負

役員・従業員数
 役員数  １０人

 従業員数 １，０００人

千 代 田 区 と の

利害関係の内容

※ 許認可等、補助金等、検査等、不利益処分、行政指導、契約について、関係する業務の詳細を記

入してください。

・平成３０年４月１日  ○○許可処分（有効期限～平成３５年３月３１日）

・平成２９年１０月1日 千代田区○○補助金の受領

・平成２９年７月1日  千代田区○○業務委託契約

千 代 田 区

離 職 職 員

の 就 職 状 況

・平成３０年４月１日 ○○事業本部 総務部長就任

 元千代田区○○部長 □□ □□

担 当 者 氏 名

連 絡 先

○○事業本部人事部人事課人事係 ●● ●●

（電話番号 ○○―○○○○―○○○○                   ）

（メールアドレス ○○○＠○○.○○.○○                  ）

２ 求人内容

雇 用 期 間 平成３１年 ４月 １日 ～ 平成３３年 ３月 ３１日 （更新 有・無）

職 種 ・ 役 職 名  一般事務 ○○事業本部△△部△△課長

募 集 人 数  １名

職 務 内 容  ○○に関する企画、設計、監理、施工、請負を所管する△△課業務全般の総括

求める知識・経験

 ・○○に関する行政経験

 ・課組織の管理運営経験

※ 離職時の職 □ 部長級 □ 課長級 □ 係長級 □ 特に希望なし

必 要 な 資 格  ○○○○

千代田区の離職職

員を求人する理由

（例）

 新たに千代田区で○○事業を展開するに当たり、○○に関する行政経験や、千代

田区の地域の実情に通暁した社員が必要なため

 千代田区の特定の部署・個人の求人希望（希望があるのみ記入）

 ・千代田区○○部の課長級職員

 ・千代田区○○部○○課長 □□ □□

当該職の公募状況

□ 実施している

□ 実施していない

 （理由 当該職には特定の職務経歴・知識経験が必要であり、候補者が限定される

ことから、公募になじまないため）

勤 務 地  千代田区○○１－１－１ ○○ビル○○階

勤 務 形 態
 □ 常 勤 □ 非常勤 （月・週 ２０ 日・時間 又は  時間/日）

 □ 変則勤務（内容                          ）

勤 務 時 間

 平 日：     午前９時００分～午後５時４５分

     （休憩時間： 午後０時００分～午後１時００分）

 土曜日・日曜日：    時  分～  時  分

     （休憩時間：    時  分～  時  分）

 所定時間外労働（有・無）

休 日  毎週土曜日・日曜日

給 与 ・ 報 酬

（ 年 間 ）

 基本給  月給 ・ 日給 ・ 時間給   ○○○○円（ 交通費の支給 有・無 ）

 賞与等                  ○○○○円

 その他手当関係         月額   ○○○○円

 退職金（ 有・無 ）

その他社会保険等
 健康保険（ 有・無 ）、厚生年金（ 有・無 ）

 雇用保険（ 有・無 ）、その他（     ）

本求人の有効期間 平成３０年  ９月  １日 ～    平成３１年  ３月  ３１日

備 考 （人材情報の提供に当たり、参考となる事項があれば記載してください。）

・ 再就職した者の離職時の職名、離職日、再就職日、再就職先の名称及び再就

職先における地位が千代田区ホームページ等において公表されることがある

こと。

 ・ 団体等として、再就職した者を地方公務員法（昭和25年法律第261号）第38

条の２に規定する、再就職者による依頼等の規制に違反する行為に従事させな

いこと。

□ 左記について同意

する。